

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	On kahtlus, et KAH-ala piirid ei ole pandud õigesti ja puhkeala ei ole KAH-ala piiride sees	Avakoosolekul küsiti kogukonnalt arvamust KAH-ala piiride kohta ja ettepanekuid-arvamusi piiride muutmiseks ei tulnud. ÜP-s on skemaatiline puhke-virgestusmaa, kahkavas määratletud piirid täpsemalt, metsaeraldise piiri tasemel.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Asukoht Koolmajärve loodusala ja Koolmajärve LKA kõrval.	Arvestame kõiki olemasolevaid piiranguid.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Natura elupaik 9010*, seal on aegjätkne raie kavas.	Raie on selles metsaosas kavandatud 2030.aastaks. Selleks ajaks on täpsustatud Natura elupaiga 9010* piir ja sellest lähtutakse.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Keskkonnaagentuuri andmetel on tegemist Natura metsaelupaikade esinemisaladega ja suure tõenäosusega on seal Natura metsaelupaik.	Kõiki piiranguid järgitakse. Juhul, kui kava perioodil lisandub piiranguid (VEP-leid, kaitseala laiendamine, kaitsereežiimi muutus), siis neist lähtutakse ja kava muudetakse.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	II kaitsekategooria kanakull: Aegjätkne raie (I ja II järk) asuvad registreeritud kanakulli elupaigas	Teostame kanakulli registreeritud elupaigas sinna sobiva raie. Kavandame ühejärgulise aegjätkse raie teostamise järgneval kümnendil, mis jätab olulisel määral vana metsa (täiusega 0.35-0.40) kasvama.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Taimede kohta andmed puuduvad ja on kahtlus, et inventuur on tegemata	Raie on selles metsaosas kavandatud 2030.aastaks. Loodetavalt inventeeritakse selleks ajaks taimestik.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Seente ja samblike kohta andmed samuti puuduvad ning on kahtlus, et inventuur on tegemata	Raie on selles metsaosas kavandatud 2030.aastaks. Loodetavalt inventeeritakse selleks ajaks seenestik.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Raiete pindala (ha) aastate lõikes: puudu on 4.4 ha AR II järk eraldised aastal 2030, PW139 9 ja 26	Kava projektis on viide, et AR 2.järk on võimalik piisava metsauuenduse olemasolul, eeldatavalt 8-10 aasta möödudes. Kanakulli elupaiga nõudlust arvestades piirdume esimese raiejärguga.

MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Raiete nimekiri koos uuendatava puuliigiga: Puudu on 4,4 ha AR II järk eraldised aastal 2030, PW139 9 ja 26	AR 2.raiejärku ei kavandata ja raiete nimekirja ei lisata.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Kaart "Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa 2032.aastal." puudub ja pole kontrollitav, tekib küsimus kas PW139 9 ja 26 on nii noor mets?	Lisame kaardi "Ala metsade jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate kaupa 2032.aastal." PW139-9, 26 kirjeldatakse 2032.aastal vana metsana, kuna piirdatakse esimese raiejärguga ja vana metsa säilitatakse täiusel 0.35-0.40.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Lageraie on Koolmajärve loodusala kõrval.	Lageraie kavandame majandusmetsa, tugevasti kahjustatud keskealisse kuusikusse.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	ÜP järgi on ala puhkemets ja uuendusraied peavad olema välistatud. Samuti tuleb häilraie ära jätta. Kavas on RMK-I plaanitud kokku 34,1 ha puhkemetsa raieid Koolmajärve küla lähiumbruses (LR, AR, HR), mis ei ole kodumetsale, puhkemetsale, nn KAH-alale kohane!	Häilraiet (HL) ei ole alale kavandatud. Olulises mahus (19.80 ha) on kavandatud metsakasvatuslikke harvendusraieid (HR), mis suunatud tihedate männikute harvendamisele ja parkmetsa ilmega metsa kujundamisele. Selline oli ka kogukonna poolt avakoosolekul väljendatud soov.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Välistada tuleb ökosüsteeme hävitavale raele viimase hoobi andev pinnase lõhkumine (mineraliseerimine), seda on mainitud vaid suurel AR alal 12,1 ha (kas LR alal seda ei toimuks?)	Maapinna ettevalmistust metsa uuendamiseks teostatakse vajalikus ulatuses.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Tuleb ära teha VEP inventuur.	VEP inventuur on tehtud. Juhul, kui leitakse uusi, ranget kaitset vajavaid väärtusi, siis arvestame sellega ja muudame kava.
MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Elupaigad tuleb säilitada: Aegjärgse raie eraldised asuvad kanakulli elupaigas (I ja II järk), Natura elupaigal 9010* ja Keskkonnaagentuuri järgi Natura metsaelupaikade esinemisaladel.	Elupaiga nõudlust arvestatakse ja Natura elupaiga levik-täpsem piir selgitatakse eelnevalt.

MTÜ Roheline Pärnumaa/ Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Metsa tuleb majandada metsa kaitstes, milleks Metsaseadus ka võimaluse annab.	Majandame metsa kaitstes ja hoides ning kogukonnaga kohapeal kokkulepitud põhimõtteid arvestavalt.
---	---	--